UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-VP

V/v kéo dài thời gian thi Tuần 01 Cuộc thi

“Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo duc̣ và Đào taọ các huyện, thành phố;

- Các trường THPT và các đơn vi ̣trưc̣ thuôc̣.

Căn cứ Thông báo số 1556/TB-BGDĐT ngày 21/9/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về kéo dài thời gian thi Tuần 01 Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2023.

Theo đó, Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” năm 2023 do Bộ Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với

Ban Tuyên giáo Trung ương, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và các đơn

vị hữu quan đồng tổ chức. Cuộc thi được phát động từ ngày 11/9/2023, thí sinh

đăng ký và tham dự Cuộc thi tại địa chỉ: http://hocvalamtheobac.vn.

Trong tuần 01 của Cuộc thi, vì lý do khách quan, nhiều thí sinh chưa thể

truy cập để tham gia dự thi, vì vậy, Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo như sau:

Kéo dài thời gian dự thi Tuần 01, hệ thống chính thức mở cho các thí sinh truy

cập dự thi từ 09:00 ngày 04/10/2023 đến 22:00 ngày 08/10/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị được biết về thời gian

kéo dài tuần 1 của Cuộc thi. Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ thường trực Ban

Tổ chức Cuộc thi: Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Giáo dục Chính trị và Công tác

học sinh, sinh viên), địa chỉ: số 35 đường Đại cồ Việt, quận Hai bà Trưng, thành

phố Hà Nội (đồng chí Nguyễn Xuân Hà, số điện thoại: 0837485979, hộp thư

điện tử: nxha@moet.gov.vn.).

Đề nghị các đơn vị, trường học tích cực tuyên truyền, phát động giáo viên,

học sinh tham gia tích cực Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT;

- Ban Giám đốc;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

http://hocvalamtheobac.vn/
mailto:nxha@moet.gov.vn

		2023-09-26T10:04:56+0700

		2023-09-26T11:06:44+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-09-26T11:15:57+0700

		2023-09-26T11:15:57+0700

		2023-09-26T11:15:57+0700